Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1117/2022

São Roque, 7 de abril de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
os serviços de motonivelamento e cascalhamento ao longo de toda a
estrada do Rio Abaixo, no bairro do Mirim.

O presente pedido se justifica, por tratar-se de uma
importante via do bairro, muito movimentada por caminhões, inclusive da coleta
de lixo, em razão da existência de uma empresa de verduras existente na
região, ainda é uma via onde existe uma unidade escolar, sendo assim, é
utilizada pelo transporte escolar. Porém, encontra-se muito deteriorada e isso
prejudica os diversos usuários locais e a realização de serviços públicos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2022 - 08:09 4756/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V498ZF2E14792412
		2022-04-11T11:52:09-0300